

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: AKT_03_2025_1

Stavba: **REVITALIZÁCIA - PRÍSTUPOVÉ PLOCHY A ODSTAVNÉ PLOCHY PRE SANITKY -**
CIZS Spišská Stará Ves

JKSO:
Miesto: Spišská Stará Ves, C-KN č. 3077/2, 3077/4, 3079

KS:
Dátum: 29.3.2025

Objednávateľ:
Mesto Spišská Stará Ves

IČO: 00326526
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Pavel Bachleda - BAPAS

IČO: 17289700
IČ DPH: SK1020721262

Projektant:
Ing. Jozef Trebuňa, PhD.

IČO: 50910001
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Jozef Trebuňa, PhD.

IČO: 50910001
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	44 963,21
---------------------	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	44 963,21	10 341,54

Cena s DPH	v	EUR	55 304,75
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

④
Pavel Bachleda 
Osloboditeľov 2199/1, 059 01 Spišská Belá
IČO: 172 89 700, IČ DPH: SK1020721262
Bachleda Pavel

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	29.3.2025	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	-----------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

AKT_03_2025_1

Stavba:

REVITALIZÁCIA - PRÍSTUPOVÉ PLOCHY A Odstavné plochy pre sanitky -
CIZS Spišská Stará Ves

Miesto:

Spišská Stará Ves, C-KN č. 3077/2, 3077/4, 3079

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

Zhotoviteľ:

Pavel Bachleda - BAPAS

Dátum:

29.03.2025

Projektant:

Ing. Jozef Trebuňa, PhD.

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa, PhD.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		44 963,21	55 304,75
01	REVITALIZACIA - Prístupové plochy a odstavné plochy pre sanitky	44 963,21	55 304,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA - PRÍSTUPOVÉ PLOCHY A ODSTAVNÉ PLOCHY PRE SANITKY -

CIZS Spišská Stará Ves

Objekt:

01 - REVITALIZÁCIA - Prístupové plochy a odstavné plochy pre sanitky

JKSO:

Miesto: Spišská Stará Ves, C-KN č. 3077/2, 3077/4, 3079

KS:

Dátum: 29.03.2025

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves

IČO:

00326526

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Pavel Bachleda - BAPAS

IČO:

17289700

IČ DPH:

SK1020721262

Projektant:

Ing. Jozef Trebuňa, PhD.

IČO:

50910001

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa, PhD.

IČO:

50910001

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

44 963,21

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
44 963,21

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
10 341,54

Cena s DPH

v EUR

55 304,75

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: REVITALIZÁCIA - PRÍSTUPOVÉ PLOCHY A ODSIAVNÉ PLOCHY PRE SANITKY -
CIZS Spišská Stará Ves

Objekt:

01 - REVITALIZÁCIA - Prístupové plochy a odstavné plochy pre sanitky

Miesto:	Spišská Stará Ves, C-KN č. 3077/2, 3077/4, 3079	Dátum:	29.03.2025
Objednávateľ:	Mesto Spišská Stará Ves	Projektant:	Ing. Jozef Trebuňa, PhD.
Zhotoviteľ:	Pavel Bachleda - BAPAS	Spracovateľ:	Ing. Jozef Trebuňa, PhD.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	44 963,21
HSV - Práce a dodávky HSV	42 763,21
1 - Zemné práce	7 863,54
4 - Vodorovné konštrukcie	49,50
5 - Komunikácie	26 050,59
8 - Rúrové vedenie	1 000,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 535,83
99 - Presun hmôt HSV	263,75
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	300,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 900,00

ROZPOČET

Stavba: REVITALIZÁCIA - PRÍSTUPOVÉ PLOCHY A ODSŤAVNÉ PLOCHY PRE SANITKY - CIZS Spišská Stará Ves

Objekt:

01 - REVITALIZÁCIA - Prístupové plochy a odstavné plochy pre sanitky

Miesto:	Spišská Stará Ves, C-KN č. 3077/2, 3077/4, 3079	Dátum:	29.03.2025
Objednávateľ:	Mesto Spišská Stará Ves	Projektant:	Ing. Jozef Trebuňa, PhD.
Zhotoviteľ:	Pavel Bachleda - BAPAS	Spracovateľ:	Ing. Jozef Trebuňa, PhD.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 44 963,21

D HSV Práce a dodávky HSV 42 763,21

D 1 Zemné práce 7 863,54

1	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	6,000	10,00	60,00
	VV		10*0,6		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	20,000	2,80	56,00
	VV		20		20,000		
	VV		Súčet		20,000		
3	K	113307242.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	250,000	2,00	500,00
	VV		40*6		240,000		
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		250,000		
4	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	6,675	1,22	8,14
	VV		3*6,5*0,25+6*1,2 *0,25		6,675		
	VV		Súčet		6,675		
5	K	122301102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	191,000	8,00	1 528,00
	VV		11*8*0,5 "zámková dlažba hr. 80 mm"		44,000		
	VV		42*7*0,5 "asfaltové spevnené plochy"		147,000		
	VV		Súčet		191,000		
6	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok za lepivosť horniny 4	m3	95,500	2,00	191,00
	VV		191*0,5		95,500		
	VV		Súčet		95,500		
7	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	11,875	80,00	950,00
	VV		(80+15)*0,5*0,25 "obrubníky"		11,875		
	VV		Súčet		11,875		
8	K	132301109.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	5,940	20,00	118,80
	VV		11,88*0,5		5,940		
	VV		Súčet		5,940		
9	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	209,580	4,00	838,32
	VV		6,7+191+11,88		209,580		
	VV		Súčet		209,580		
10	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	209,580	1,00	209,58
	VV		209,58		209,580		
	VV		Súčet		209,580		
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	314,370	10,00	3 143,70
	VV		209,58*1,5		314,370		
	VV		Súčet		314,370		
12	K	181301312.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2, hr. do 150 mm	m2	100,000	0,60	60,00
	VV		50*2		100,000		
	VV		Súčet		100,000		
13	K	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	100,000	2,00	200,00
	VV		100		100,000		
	VV		Súčet		100,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				49,50
14	K	457621411.S	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony do 1 kg zálievky na 1 m škáry	m	9,900	5,00	49,50
	VV		1,2+8,70 "napojenie asfaltovej spev. plochy na štátnu komunikáciu"		9,900		
	VV		Súčet		9,900		
D 5			Komunikácie				26 050,59
15	K	561121111.S	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy (zhutnenie podložia)	m2	457,800	1,50	686,70
	VV		(250+77)*1,4		457,800		
	VV		Súčet		457,800		
16	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	660,000	15,00	9 900,00
17	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	80,000	10,00	800,00
	VV		80 "podklad pod zámkovú dlažbu hr. 80 mm"		80,000		
	VV		Súčet		80,000		
18	K	564962111.S	Podklad z mechanicky spevneneho kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	250,000	18,50	4 625,00
	VV		250		250,000		
	VV		Súčet		250,000		
19	K	577134231.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	220,000	13,20	2 904,00
	VV		40*5+20		220,000		
	VV		Súčet		220,000		
20	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	220,000	22,00	4 840,00
	VV		40*5+20		220,000		
	VV		Súčet		220,000		
21	K	596911163.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	70,000	17,00	1 190,00
	VV		70		70,000		
	VV		Súčet		70,000		
22	M	592460011700.S	Dlažba betónová, hr. 80 mm, prírodná	m2	78,921	14,00	1 104,89
	VV		68,627*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		78,921		
	VV		Súčet		78,921		
D 8			Rúrové vedenie				1 000,00
23	K	80	Napojenie spádového betónového žľabu s pojazdnou mriežkou na revíznú šachtu - dodávka, výkopy, zapojenie, montáž obsyp - potrubie PVC DN 150	m	8,000	100,00	800,00
	VV		5+3		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
24	K	895941111	Výšková úprava úrovne kanalizačného vpustu dažďová/splašková	ks	2,000	100,00	200,00
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				7 535,83
25	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	28,00	28,00
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
26	M	404410000100V	"Parkovisko - parkovacie miesta s vyhradeným státím pre sanitky", pozink. dopr. značka, základný rozmer 500x700 mm, fólia RA2	ks	1,000	50,00	50,00
27	M	404410000100V 1	Stĺpik ZN, f60 mm/ 3m	ks	1,000	30,00	30,00
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
28	M	404410000100V 2	Stĺpik viečko, f 60	ks	1,000	3,00	3,00
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
29	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	6,000	3,00	18,00
	VV		6		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
30	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	3,000	17,00	51,00
	VV		3 "piktogram invalid"		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		Súčet		3,000			
31	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	3,750	3,00	11,25
VV		0,125*6+3		3,750			
VV		Súčet		3,750			
32	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	15,820	10,00	158,20
VV		15,82		15,820			
VV		Súčet		15,820			
33	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	18,000	10,00	180,00
34	K	917862112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	80,000	15,00	1 200,00
VV		80		80,000			
VV		Súčet		80,000			
35	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	88,000	8,00	704,00
VV		80*1,1 "Prepočítané koeficientom množstva		88,000			
VV		Súčet		88,000			
36	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	12,000	140,00	1 680,00
VV		(80+16)*0,5*0,25 "cestný obrubník stojatý"		12,000			
VV		Súčet		12,000			
37	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	9,900	2,30	22,77
38	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	9,900	5,00	49,50
39	K	935114534.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu spádového svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	15,000	37,00	555,00
VV		5+10		15,000			
VV		Súčet		15,000			
40	M	592270029300	Odvodňovací žľab spádový s pojazdnou mriežkou, dĺžky 1 m, výšky od 250 mm, s otvorom pre spodný/bočný odtok, so spádom vrátane príslušenstva	ks	15,000	120,00	1 800,00
41	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	49,674	10,00	496,74
42	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	500,000	0,50	250,00
VV		50*10		500,000			
VV		Súčet		500,000			
43	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	49,674	5,00	248,37
D		99	Presun hmôt HSV				
				263,75			
44	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	47,497	0,50	23,75
VV		47,497 "rampa"		47,497			
VV		Súčet		47,497			
45	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	480,000	0,50	240,00
VV		48*10		480,000			
VV		Súčet		480,000			
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				
				300,00			
46	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	30,000	10,00	300,00
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				
				1 900,00			
47	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	1 000,00	1 000,00
48	K	000300016.SV	Vytyčenie inžinierskych sietí	eur	1,000	200,00	200,00
49	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prenosné dopravné značenie, zabezpečenie staveniska	eur	1,000	700,00	700,00